
 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  07 липня 2016 року                                  № 216  

 

 

«Про попередню оплату  

ТОВ «ВКФ ДОРБУДПРОМСЕРВІС» 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

КМУ від 23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти»,  виконком  Ювілейної селищної ради 

 

 

     ВИРІШИВ: 

 
 

1.  Надати дозвіл виконавчому комітету Ювілейної селищної ради на  перерахування 

попередньої оплати ТОВ «ВКФ ДОРБУДПРОМСЕРВІС» у сумі 77749,20грн. за 

виконання робіт по об’єкту “Капітальний ремонт дороги по вул. Авіаційна смт 

Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області». 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради  Вусик Світлану Миколаївну. 

 
 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 


